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STYRET 2016 HAR BEsTÅTr Av

Styreleder
Nestleder

Styremedlemmer

IngerJohanne Graff
Charlotte Graff

Henriette Hillesøy

Sølvi HindØy

Marte Rennedal
Varamedlemmer Berit Jacobsen (kasserer)

Torkel Erdal

Regnskapsfører Tertnes Regnskap AS

Valgkomité Jostein Blindheim

Linn Teigland

Laila Renate B. KyrkjeØy

FORMÅL

Vårt formål er å fremme og sikre dyrs rettigheter
og velferd, og drive opplysningsarbeid rettet mot
publikum. Gjennom informasjon, påvirkning og
direkte hjelp til dyr  i  nød arbeider vi for at dyr skal
oppnå respekt og anerkjennelse som likeverdige
enkeltindivider med egenverdi- uavhengig av
hvilken nytteverdi de måtte ha for mennesker.
De siste årene har vår lokalavdeling vokst seg stor,
og vi mottar henvendelser fra andre fylker om å
hjelpe.

Vi er den eneste lokalforeningen av
Dyrebeskyttelsen Norge i Bergen og Hordaland,
og totalt dekker vi 33 kommuner i fylket.
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§ 1.2 DNs målsettinger

Dyrebeskyttelsen Norge arbeider for at
hvert individ - uavhengig av artstilhørighet
- skal behandles med respekt, medfølelse
og toleranse. Med utgangspunkt I disse
kjerneverdier vil vi arbeide for å:

- Forebygge og bekjempe dyremishandling.
- Spre kunnskaper og skape holdninger om

dyrenes behov og menneskets
forpliktelser.

- Påvise, forebygge og bekjempe uansvarlig
dyrehold og umoralsk behandling av dyr.

- Bevare det miljø viltlevende dyr trenger
for å kunne leve fullverdige liv.

- Styrke lokalforeningenes og kontakt-
personenes hjelpearbeid for dyr i nød.

- Arbeide for et Iov- og regelverk som be-
dre sikrer dyrenes velferd.

- Opprette en ny statlig dyreverninstans,
som uten kryssende interesser skal virke
både holdningsmessig, informativt og
praktisk for både tamme og ville dyrs
beste.

- Påvirke sentrale og lokale myndigheter til
å ta større ansvar for dyrs velferd og
rettigheter.

- Påvirke myndighetene til å legge hensynet
dyrene til grunn for både lokal, nasjonal
og internasjonal virksomhet.
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REPRESENTASJON

Landsmøtet 2016
lnger Johanne Graff, Charlotte Graff og Sølvi Hindøy deltok på Dyrebeskyttelsen Norge sitt Landsmøte.

Styremøter

Styret har gjennomført 5 styremøtet Vi ser at behovet for styremøter er blitt mindre, spesielt med
tanke på at mye av dialog foregår internt på egen facebook-gruppe.

Medlemmer

Ifølge medlemsregisteret var det 410 medlemmer ved årets utgang.

Nettside

Ønsket var å få oppgradert nettsiden vår, men dette har dessverre blitt nedprioritert også i 2016. Vi ser
at det ligger utrolig mye nyttig og god informasjon på sidene, men vi burde blitt flinkere å oppdatere
nyhetsdelen oftere. Beklageligvis er det et utdatert brukergrensesnitt på sidene, og det er vanskelig å
lære opp nye i redigering av sidene.

Facebook

Vi har en svært aktiv facebook-side som stort sett oppdateres daglig. Facebook-siden fungerer som
dagbok, med informasjon om katter som er funnet, oppdatering av pågående saker/ aksjoner,
promotering av kampanjer, og bønn om hjelp iform av fosterhjem, donasjoner osv. Antall følgere
har økt med over 2000 nye følgere, og vi er nå oppe i 17.309 som liker siden vår.

Kontakttelefon

Vi ser at mange tror at vår kontakttelefon er en nødtelefon som ringes til døgnet rundt. l tillegg blir
telefonen misbrukt i form av at vi mottar en del useriøse og unødvendige henvendelser. Telefonen
blir derfor betjent til et minimum. Alle som henvender seg når telefonen er ubetjent blir satt over ül
mobilsvar, hvor man oppfordres til å sende epost. Videre ser vi at nødsituasjoner oftere meldes via
facebook, Messenger og epost enn før. Dette er et effektivt og greit system som gjør at vi mye raskere
kan sile ut alle useriøse henvendelser, og-konsentrere oss om de som er viktige.

Mail

Vår mailadresse er db.bergen.hordaland@gmail.com. Vi får mange henvendelser hver dag vedrørende
dyr i nød, primært syke, hjemløse og fraflyttede dyr. Det er og blir katten som er den største taperen
blant kjæledyrene våre, men vi ser at kaniner og diverse gnagere stadig øker. Henvendelser vedr.
adopsjon, fosterhjem, medlemmer osv skjer også via mail. Responstiden på epost er svært kort.

Media

Vår lokalavdeling fikk rimelig god dekning i media i2016. ”Medieåret”startet allerede ijanuar, da vi
kuppet en avlivningsaksjon i Klokkarvik på Sotra. Vi har hatt flere dobbeltsideri lokalaviser som BT, BA,
Åsane Tidende, Avisa Nordhordland, Midtsiden (Os), NRK Hordalands nettside, med reportasjer vedr.
dumping av dyr i ferietiden, Dyrenes Hus, kastrering og kattekolonier/ hjemløse katter. Vi har også
egen spalte i Summetonen til BA.

Promotering

Vi hari 2016 holdt stand på kjøpesentre, og vi hadde også stand på Hansakatten sin katteutstillingi
Fyllingsdalen. 17. mai deltok vi ifolketoget gjennom Bergen sentrum, hvor vi hadde med oss vår flotte
bil og med folk ikledd dyrekostymer. Vi var representert i det årlige fakkeltoget mot pels. I desember
arrangerte vi vår årlige julebasar, med forhåndssalg av lodd, og med åresalg på basardagen. Julebasar-
en er en populær begivenhet som trekker masse folk, og generer en god slump pengeri kassen.
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ANNET

Høsten 2016 fikk vi uventet og kjærkommen hjelp fra Åsane Yrkesskole sin tømrerlinje (voksen-

opplæringen). De ønsker å bygge kattepensjonatet vårt gratis for oss, som et ledd i praksisen. Dette var

en unik mulighet som vi ikke kunne la gå fra oss, og vi valgte derfor å takke ja.

På senhøsten fikk vi endelig startet arbeidet med å flytte i Dyrenes Hus, og ta i bruk de flotte lokalene.
Trofaste frivillige og nye frivillige ble ønsket velkommen, og vi arrangerte en foredragskveld for både
de og våre fantastiske fosterhjem. Til sammen har vi nå 25 frivillige på huset. Vi har ikke hatt en offisiell

åpning av huset ennå, men satser på å få i stand dette sammen med åpning av kattepensjonatet. Vi er

nå registrert i Mattilsynet i form av driftsmelding.

Vi opplever at folk ser på oss som en av de mest seriøse dyrevernsorganisasjonene i Norge, og at vi

derfor får en stor mengde henvendelser både lokalt og fra andre deler av landet om å hjelpe. Pga. av

vår seriøsitet og høye etiske holdninger, opplever vi et økt press for å ta i mot katter som trenger

spesiell veterinærkompetanse.

Etter et tungt år med turbulens og konflikter innad i styret, håper vi nå at vi kan finne roen og

konsentrere oss om arbeidet med dyrene. Etter en omrokering kom vi frem til en ny styre-

sammensetning som har fungert veldig godt, og vi har en god tone og et godt samarbeid innad.

Regnskapet blir nå ført av Tertnes Regnskap AS. Dette medfører en ekstra utgiftspost som ikke var

budsjettert, men dette anså man som ytterst nødvendig mtp. lokalavdelingens enorme vekst, og

Økende bilagsmengde.

ltillegg har vi jobbet med en del andre saker som har tatt mye energi.  l  etterkant av saken i Jørpeland

iRogaland, hvor vi hjalp 15 katter som hadde blitt matet av en kvinne i 2 år, endte vi opp med å bli

rundlurt. Vi gikk inn i saken med den forutsetning at kvinnen skulle bære kostnadene for sterilisering,

kastrering og id-merking. Dette var penger hun i utgangspunktet tilbydde oss mot å hjelpe. Når

kattene var hentet og jobben var gjort, nektet plutselig kvinnen å betale. Etter mye frem og tilbake med

korrespondanse mellom styret og kvinnens advokat, endte saken i Forliksrådet. Årets julegave til Styret

var å begynne forberedelsene til saken som skulle opp i januar. 24. januar 2017 stilte vi i Forliksrådet i

Strand kommune, og stod opp i mot en av landets fremste forsvarsadvokater. Bevisene våre er sterke,

og vi vant saken i Forliksrådet. Dessverre har vedkommende anket til Tingretten, så vi må se på hva vi

gjør videre der.

Vi ser at administrative oppgaver tar mer og mer tid, og er utrolig takknemlige for det som de frivillige

bidrar med.

ASSISTANSE TIL DYR I NØD

Året 2016 har vært nok et tungt år og henvendelsene på dyr i nød øker for hvert år. Statistikken på

antall hjemløse dyr går oppover til tross for store opplysningskampanjer vedr. kastrering og chipping fra

DN hver vinter /vår.

Vi har hentet syke, skadete, hensatte og dumpede dyr over hele Hordaland, Jørpeland, Stavanger,

Haugesund og andre deler av Sunnhordland.

l år som ifior har vi hentet inn store kolonier hvor kattebestanden var kommet helt ut av kontroll.

Steder som Nordhordland, Askøy, Sotra og dalstrøkene mot Voss er steder hvor vi stadig får melding

om dyr i nød, og er på versting-toppen når det gjelder hjemløse katter.
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Den store kattungesesongen med
tilhørende dumping av både voksne,

drektige og små startet tidlig. Allerede

i påsken begynte vi å få meldinger om ’ f til '
drektige katter, og i løpet av sommeren og '_ I"
høsten reddet vi mer enn 60 kattunger fra , if,“ »  .1 -.
avliving eller et livi hjemløshet. `  "L .  ̀  J- . "

>

Vi assisterer Mattilsynet og Politiet i saker

hvor eier er blitt gjort umyndig, ved døds- > ‘ «GJ
fall og i dyrevernssaker. ‘  ,

.. v
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Alle dyr vi tar i mot får veterinær- ,A. .  y, ~` -' :h

behandling ved ankomst, og blir I ——-"-'——
sterilisterte / kastrerte og chip-

merket. Katter blir helsesjekket, kontrollert for øremidd, samt vaksinert og FIV-testet. Ved behov blir
det tatt utvidede blodprøver, RTG og CT, samt behandling der det er nødvendig.

3 hunder ble omplassert

—  12 kaniner har fått hjem

-  154 katter har fått nye hjem

I tillegg har vi bidratt med nødhjelp /veterinærhjelp til bl.a. pinnsvin, fugler, m.m

Totalt fikk 200 katter hjelp, 9 kaniner, 6 hunder, 2 fugler og 2 røyskatter. lløpet av 2016 ble totalt 539
saker meldt inn via epost.

Vi har bidratt med veterinærhjelp og kastrering/sterilisering i tråd med omsorgsmodellen for å hjelpe
til med å holde bestanden av hjemløse katter nede.

ØKONOMI

Vår organisasjon er basert på frivillig arbeid, og er avhengig av støtte fra lokalsamfunnet, medlemmer,
grasrotgivere, og private donasjoner.

Dedikerte lokalpolitikere sørget i 2016 for å få dyrevern inn i kommunebudsjettet, og Dyrenes Hus
mottok en betydelig støtte til drift og veldikehold.

Det er en tidkrevende og stor oppgave å sørge for at vi har en jevn tilstrømming av midler til å betjene
utgifter som følger med vårt arbeid på Dyrenes hus og hjemløse dyr. I året som gikk samlet vi inn
penger ved hjelp av fiernadopsjonsprosjektet, bøsser, stand, loddsalg og basar. Vi har egen
donasjonstjeneste på SlVlS, og vi har nå fått opprettet Vipps.

Vi oppfordrer til kronerulling på facebook feks. i større saker som involverer kolonier, eller der dyr
trenger omfattende og kostbar veterinærbehandling.

i tillegg mottar vi Grasrotandelen fra Norsk Tipping, noe som utgjør en god andel av årets innsamlede
midler. Medlemskontingent og donasjoner fra privatpersoner og bedrifter har også bidratt til gode

kroner i kassen.

Som nevnt har vi også besluttet å overlate vårt regnskap til Tertnes Regnskap, noe som er blitt en ny

utgiftspost på kommende budsjett.
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Dyrebeskyttelsen Norge Bergen og Hordaland

Årsregnskap 2016
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DYREBESKYTI'ELSEN NORGE BERGEN OG  HORDALAND

DRIFTSINNTEKT ER OG  DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum  driftsinntekter

Varekostnad

Lønnskostnad

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER  OG  FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Annen rentekostnad

Resultat av finansposter

Ordinært resultat før skattekostnad

Ordinært resultat

Årsresultat

OVERFØRINGER

Avsatt til annen egenkapital

Sum overføringer

DYREBESKYTI'ELSEN NORGE BERGEN  OG  HORDALAND

Note 2016

473000

1717 013

2  190 013

718 443

273  947

28 899

432 669

1 453 957

736  056

3 401

2 986
67

6  320

742 376

742 376

742 376

742 376

2015

594  594

1 594  655

2  189 250

772 878
D
0

214 053

986 931

.1 202 319

10 911

0

7 484

3  427

1  205  745

1 205  745

 

l205 745

1  205 745

SIDE 1
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DYREBESKYTI'EISEN NORGE BERGEN OG HORDALAND

EIENDELER 
Note

VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
Sum varige driftsmidler

Sum anleggsmidler

FORDRINGER
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

DYREBESKY'ITELSEN NORGE BERGEN  OG  HORDALAND

2016

2 330 500
76 200

2  406 700

2  406 700

137 294
4  328

141 622

686 090

 

 

2015

1 648 000
0

1 648 000

1 648000

OO

657 124

657  124
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DYREBESKYTTELSEN NORGE  BERGEN OG HORDALAND

EGENKAPITAL OG GJELD Note .  2016 2015

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 3 047 500 2 305 124

Sum opptjent egenkapital 3  047 500 2  305 124

Sum egenkapital 3  047 500 2  305 124

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 77 663 0

Skyldig offentlige avgifter 17 884 0

Annen kortsiktig gjeld 91 367 0

Sum kortsiktig gjeld 186 913 0

Sum gjeld 186 913 0

 

Sum egenkapital og gjeld

Bergen, 12.03.2017

Styreti Dyrebeskyttelsen Norge Bergen og Hordaland

Inger Johanne Graff Charlotte Graff Sølvi Hindøy

Styreleder/ daglig leder nestleder styremedlem

Marte Rennedal Henriette Hillesøy

styremedlem styremedlem

DYREBESKYTI'ELSEN NORGE BERGEN OG HORDALAND SIDE Z
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Salgsinntekt
3410  Andre offentlige tilskudd /refusjoner

Annen driftsinntekt
3600 Leieinntekt fast eiendom
3900  Gaver  fra privatpersoner
3901 Gaver fra bedrifter
3902 Gaver gitt via Sendega
3903 Gaver gitt via Vipps
3904 Gaver fra spøreundersøkelser
3905 Basar, Ioddsalg ol
3910 Adopsjon  -  Kontraktspenger
3915 Kontingent
3920 Tippemídler  -  Grasrotandel
3925 Momskompensasjon

Varekostnad
4000 innkjøp varer  /  materiell dyrefor
4001 innkjøp varer  /  materiell  -  Medisiner
4002 Innkjøp varer  /  materiell Kattesand
4003 innkjøp varer/ materiell Diverse
4260 Frakt, toll og spedisjon
4500 Veterinærutgifter

Lønnskostnad
5000 Lønnskostnader
5001 Lønn uten feriepenger
5010 Feriepenger
5400 Arbeidsgiveravgift
5410 Arb.g.avg.av påløpte feriep.
5990 Andre personalkostnader

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler
6000 Avskrivning fast eiendom
6015 Avskr. maskiner og inventar

Annen driftskostnad
6300 Leie av lokaler
6320 Renovasjon, vann og avløp
6340 Lys, varme
6360 Renhold
6390 Andre kostnader lokaler
6401 Leie kopimaskin Ricoh MPC  BOSSP
6421 Webhotell
DYREBESKYTTEISEN NORGE BERGEN os  H

 

DYREBEsKYTTELsEN NORGE BERGENZoe HoRoALANo 7 V
2016

-473 000
-473 000

-120 000
-338 688

-19 100
-73 876

-8 850
-2 900

-69 721
-226 900
-163 910
-590 612
-102 457

-1 717 013

62 073
50 036
35 328
45 465

930
524 611
718 443

173 484
38 113
20 818
29 835

2 935
8  762

273 947

17 415
11 484
28 899

42 000
28 165
13 821
5 575
2 073
8616

700

2015

-594  594
-594 594

-120  000
-425 818

0
O
0
0

-157 762
-220 650
-157 497
-502 929

0
-1 594 655

186 798
0
0
O
O

586 080
772 878

00000000000600000

SIDE 1



F -  V "wze. >

DYREBESKYTI'ELSEN NORGE BERGEN OG  HORDALAND

Motordrevet verktøy

Inventar

Rekvisita

Reparasjon  og vedlikehold bygninger

Regnskapshonorarer

Andre fremmede tjenester

Kontorrekvisita

Møter, kurs, litteratur o.l.

Telefon, porto m.v.

SMS-tjenester

Porto

DrivstoffASV 44732

Reperasjon og vedlikehold - SV  44732

Parkering og bompenger

Reisekostnad, ikke oppgavepliktig

Reklame/annonser

Kontingenter, fradragsberettiget

Gaver, fradr. ber.

Gaver, ikke fradr.ber.

Forsikringspremier

Bankomkostninger

Gebyr for Vippstjenester  _DNB

Gebyrer for SMS-tjenester - Sedega

Andre driftskostnader

Øredif'feranse

Annen renteinntekt

8050 Renteinntekter

Annen finansinntekt

8070 Andre finansinntekter

Annen rentekostnad

8150
8155

Rentekostnader

Purregebyr, renter ol

Avsatt til annen egenkapital

8960  Avsatt til annen egenkapital

DYREBESKYTTEISEN NORGE BERGEN  OG  H
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2016

1 999

15 023

30 865

122 479

57 418

1 113

2 319
7  451
8 315

7  146
649

10  548

18 552

2  000
1 878

2  338

200
855

7  620

17 771
1 265

221
7  923

5  760
2

432 669

-3  401

-3 401

-2 986

-Z 986

0

67

67

742  376

742 376

20 759

OOOOOO

330

OOOOOOO

35  389
-32

214 053

-10 911
-10 911

7  484

7  484

1  205  745

1 205 745

SIDE 2



 

DYREBESKY‘ITELSEN NORGE BERGENHÖG l-ioRoALAN6 L

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom
1100 Dyrenes Hus

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
1250 Inventar

Kundefordringer

1500 Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
1743 Forskuddsbetalt forsikring
1749 Andre forskuddsbetalte kostnader

Bankinnskudd, kontanter o.l.
1920 Drift 3624.67.95104 SPV

1921  Villkattprosjekt 3624.19.53321  SPV

1922  Gavekonto  3624.67.97670 SPV
1923 SPV 3624.22.39444

1924 DnB  Vippskontonr  1503.76.21800

Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital

Leverandørgíeld

2400 Leverandørgjeld

Skyldig offentlige avgifter
2600 Forskuddstrekk
2770  Skyldig arbeidsgiveravgift
2771  Skyldig AGA av FP

Annen kortsiktig gjeld
2940 Skyldige feriepenger
2960 Påløpte kostnader
2961 Påløpt strøm
2998 lnterimskonto direkt remittering

DYREBESKYTI'ELSEN NORGE BERGEN OG  H

2016

2 330 500
2  330 500

76 200
76 200

137 294
137 294

4  622
-294

4 328

121 262
40 175

501 533
14 523

8  597
686 090

-3 047 500

-3 047 500

-77 663
-77 663

-5 278

-9 670

-2 935

-17 884

-20 818
-59 304

2 405
-13 649
-91 367

2015

1 648 000
1 648 000

ODO

226 868
46 749

371 790
11 717

0
657 124

-2 305 124
-2 305 124

GOOD C00000

SIDE 1


